



T.C. GENÇLİK VE  
SPOR BAKANLIĞI

unicef

# Genç UPSHIFT

## SOSYAL FAYDA SAĞLAYACAK GENÇLER ARANIYOR!

Genç UPSHIFT, gençlerin toplumda fark ettiği eksikliklere yönelik sosyal girişimcilik alanında projelerini destekleyen bir programdır.

”

Birinci Olan Ekibe:

**175.000 TRY**

İkinci Olan Ekibe:

**150.000 TRY**

Üçüncü Olan Ekibe:

**125.000 TRY**

“

YAŞ KATEGORİSİ:

15-29 Yaş Aralığı

SON BAŞVURU TARİHİ:

14 Ekim 2022

Detaylı bilgi ve başvuru için:

<https://gencizbiz.gsb.gov.tr/>

☎ 444 0 472



GENÇLİK  
KATILIMI  
YILI 2022



Genç Başarı  
Eğitim Vakfı



UGDD



#### GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA SİZLERİ NELER BEKLİYOR?

Genç UPSHIFT Programında finale kalan 40 takım Gençlik Kampımızda yatırımcılar ile bir araya gelerek ürettikleri ve hazırladıkları fikirlerini sunacaklardır. Sıralamaya giren ilk 3 takımın fikirlerini hayata geçirmek amacıyla;

- Birinci Olan Ekibe: 175.000 TRY
- İkinci Olan Ekibe: 150.000 TRY
- Üçüncü olan Ekibe: 125.000 TRY



DESTEK SAĞLANACAKTIR.

#### GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA AYRILDIĞIM ZAMAN UYGULANACAK PROSEDÜR NEDİR?

Katılımcılar mentor ve eğitimlerine bildirerek istedikleri zaman programdan ayrılabilirler.

#### DEĞERLENDİRME SÜRECİ NASIL OLACAK?

Genç katılımcılardan, programa başvuru sürecinde sosyal inovasyon fikirleri talep edilmeyecek olup, program süresince alınan eğitimler ve mentorluk faaliyetleri ile fikirlerini geliştirmeleri desteklenecektir. Fikirler, Paydaş kurumları ile birlikte oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilecektir.

”

Detaylı bilgiyi Bakanlığımıza bağlı gençlik merkezlerimizden edinebilirsiniz. Size en yakın gençlik merkezini [e-genc-gsb.gov.tr](http://e-genc-gsb.gov.tr) adresinden öğrenebilirsiniz.

444 0 472

“



T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI



Genç UPSHIFT



## GENÇ UPSHIFT PROGRAMI NEDİR?

Gençlerin eğitim ve becerilerinin geliştirilmesine ve günümüz ihtiyaçlarını karşılamasına yönelik geliştirilmiş sosyal inovasyon temelli bir programdır.

## GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA KİMLER KATILABİLİR?

Genç UPSHIFT programının kapsamını 15-29 yaş arasındaki tüm gençler oluşturmaktadır. Türk gençlerin yanı sıra programa uyruğu Suriye, Ukrayna, Afgan ve diğer milletlerden olan ancak Türk kimliği almış veya 99 ile başlayan kimliğe sahip olan tüm gençler katılım sağlayabilir.

\*Eğitim sırasında kullanılacak ana dil Türkçe olduğundan katılımcıların dil problemi yaşamıyor olması gerekmektedir.

## GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA NE ZAMAN VE NASIL BAŞVURABİLİRİM?

Genç UPSHIFT Programına 26 Temmuz - 14 Ekim 2022 tarihleri arasında Gençlik Spor Bakanlığının <https://genctabiz.gsb.gov.tr/> sitesinden kolaylıkla başvurabilirsiniz.

## GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA BAŞVURUDAN SONRA NE YAPMALIYIM?

Yetkili kişiler-başvurularını tamamlayan gençlerimiz ile irtibata geçeceğiz.

## GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA KATILIMCILAR NASIL İLERLEYECEK?



- Başvurular Bireysel yapılacaktır.
- Bir takım oluşturulması gerekmektedir.
- (Bu aşamada) Bir fikrin/ projenin olmasına gerek yoktur.

Bireysel başvuruların ardından eğitimler Ekim ayında başlayacaktır. Eğitimlerin 4. Modülünden sonra Eğitimcilerin önderliğinde gruplar kurulmaya ve fikirler oluşmaya başlayacaktır.

Eğitim ve mentorluk desteklerinden de yararlanacak olan ekipler, sosyal inovasyondan yatırımcı sunumu alanlarına kadar geniş kapsamlı sosyal inovasyon ve girişimcilik eğitimlerinden faydalanacaktır.

## GENÇ UPSHIFT EĞİTİMLERİ NEREDE OLACAK?

Online eğitimler <http://upshift.lmsdemo.net/> platformu üzerinden gerçekleştirilecektir. Uygulamada eğitimimizde mentorlar ve eğitimciler eşliğinde Gençlik Merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

## ONLINE EĞİTİMLER İÇİN TABLET VE BİLGİSAYIRIM YOK, EĞİTİMLERİ NASIL ALABİLİRİM?

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezlerimizden bu konuda yardım alabilirsiniz.



## ONLINE EĞİTİMLERİ CEP TELEFONDAN TAKİP EDEBİLİR MİYİM?

Genç UPSHIFT programı için kullanılan internet sitesi her türlü telefon sistemi için de uygundur.

## GENÇ UPSHIFT PROJESİ SÜRECİNDE BİZE KİMLER YARDIMCI OLACAK?

Genç UPSHIFT programında her ilde sizlerin eğitimleri, takımların oluşturulması ve fikirlerin geliştirilerek sunulmasında yardımcı olacak mentor ve eğitimciler olacaktır.

## GENÇ UPSHIFT EĞİTİMİNİN İÇİNDE NELER VAR?

